
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

АЛТАЙСКОГО КРАЯ  
 

 

Р ЕШЕНИ Е  
 

 

19.04. 2018г. №15РС 

с. Панкрушиха 
 

 

О признании полномочий депутатов 

Панкрушихинского районного Сове-

та депутатов  

 

 

В соответствии с п. 2 ч. 6 статьи 36 Федерального Закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального образования Панкру-

шихинский район Алтайского края, на основании решения Панкрушихинского 

сельского Совета депутатов Панкрушихинского района Алтайского края от 

16.02.2018 № 60 «Об утверждении депутата районного Совета депутатов», ре-

шения Панкрушихинского сельского Совета депутатов Панкрушихинского 

района Алтайского края от 05.03.2018г. №65 «Об утверждении депутата район-

ного Совета депутатов» Панкрушихинский районный Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать полномочия депутата Панкрушихинского районного Со-

вета депутатов Улыбышева Владимира Федоровича, депутата Панкрушихинско-

го районного Совета депутатов Горина Дмитрия Сергеевича. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия. 

3. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администра-

ции Панкрушихинского района. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 


